
UCHWAŁA NR XVI/120/19
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok, wg ich źródeł w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej do uchwały 
Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok do uchwały Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach

Zbigniew Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 4737



 

Dochody ogółem po zmianie: 250.715.823,07 zł,  
w tym:  
- dochody bieżące  240.334.605,07 zł,  
- dochody majątkowe: 10.381.218,00 zł. 

 

Dział Rozdział 
Para
graf 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 370 514,50 1 722,00 4 372 236,50 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 209 734,00 1 722,00 4 211 456,00 

    4 209 734,00 1 722,00 4 211 456,00 

   różne dochody 0,00 1 722,00 1 722,00 

926   Kultura fizyczna 1 546 000,00 7 298,00 1 553 298,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 227 000,00 1 298,00 1 228 298,00 

    1 227 000,00 1 298,00 1 228 298,00 

   wpływy z tytułu kar i odszkodowań 0,00 1 298,00 1 298,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 319 000,00 6 000,00 325 000,00 

    319 000,00 6 000,00 325 000,00 

   wpływy ze spadków, zapisów i darowizn pieniężnych 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
Razem: 250 706 803,07 9 020,00 250 715 823,07 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/120/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4737



 

Wydatki ogółem po zmianie: 249.268.948,07 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące: 233.630.987,07 zł, 
- wydatki majątkowe: 15.637.861,00 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 23 595 345,00 484 707,00 24 080 052,00 

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 2 824 499,00 334 900,00 3 159 399,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 126 499,00 334 900,00 1 461 399,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 605 250,00 149 807,00 1 755 057,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 440 250,00 149 807,00 1 590 057,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 556 558,00 -1 000 000,00 1 556 558,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

  M3WSP wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 63 308 148,00 249 459,00 63 557 607,00 

 80104  Przedszkola 11 418 605,00 249 459,00 11 668 064,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 822 049,00 249 459,00 3 071 508,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 387 724,50 1 722,00 6 389 446,50 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 952 852,00 1 722,00 5 954 574,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 300 568,00 1 722,00 302 290,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 626 455,00 265 834,00 25 892 289,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 397 110,00 200 834,00 2 597 944,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 397 110,00 200 834,00 2 597 944,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 617 500,00 65 000,00 2 682 500,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2 614 835,00 65 000,00 2 679 835,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/120/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4737



926   Kultura fizyczna 6 034 277,00 7 298,00 6 041 575,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 408 030,00 1 298,00 2 409 328,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 971 176,00 1 298,00 972 474,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 3 146 247,00 6 000,00 3 152 247,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 1 181 532,00 6 000,00 1 187 532,00 

 

Razem: 249 259 828,07 9 020,00 249 268 848,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4737


		2019-06-28T10:22:55+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




